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17.9261 .22799  02/01/2019 12.263,35 B85329696 2ACAD GLOBAL GROUP, S.L. Renovación de Licencias Autocad 2019. Nº contrato de Autocad para 

el Ayuntamiento de Móstoles es el 34213745870 AD 02-01-19 

(1279/19)50.3347 .22718  15/01/2019 12.375,00 B83117291 7 ESTRELLAS EDUCACION Y 

OCIO, S.L.

ESPACIO JOVEN FALLA. SESIONES DE PRIMAVERA 2019. AD 15-

01-2019

17.9261 .22799  02/01/2019 3.853,63 A84486018 ÁBACO ASISTENCIA TÉCNICA, 

S.A.

Mantenimiento Aplicación Control Horario 2019. AD 02/01/2019 

(1270/19)

17.9261 .22799  02/01/2019 1.210,00 A82743287 AC CAMERFIRMA, S.A. Renovación de Certificado de Sede Electrónica Multidominio 2 años. 

AD 02/01/2019 (675/19)

50.3347 .22718  15/01/2019 500,00 B81967804 ADVISER ACCOUNTANT SL CAMPAÑA DE PRIMAVERA 2019 "VIA FERRATA DOBLE EN 

PRIEGO". AD 15-01-2019

50.3347 .22718  15/01/2019 1.650,00 B81967804 ADVISER ACCOUNTANT SL CAMPAÑA DE PRIMAVERA 2019. ACTIVIDADES DE NIEVE PARA 

ADOLESCENTES, JOVENES Y FAMILIA. AD 15-01-2019

26.3321 .22609  21/01/2019 605,00 B05128764 AGADA S.L. DOS SESIONES DOBLES DE CUENTACUENTOS INFANTILES EN 

FECHA 10 Y 11 DE ABRIL DE 2019,  DEL PROGRAMA DE 

ANIMACION A LA LECTURA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL 

PERTENECIENTE A LA CONCEJALÍA DE CULTURA. AD 21/01/2019 

(674/19)

25.3401 .22106  02/01/2019 672,30 B81231011 AIR LIQUIDE MEDICINAL, S.L.U. ALQUILER BOTELLAS DE OXÍGENO MEDICINAL, PARA 

BOTIQUINES POLIDEPORTIVOS Y PISCINAS MUNICIPALES AD 

02/01/2019 (675/19)

12.9224 .20300  28/01/2019 10.890,00 B86479078 ALMAS INDUSTRIES BSAFE 

SLU

AMPLIACIÓN DEL CONTRATO MENOR  ALQUILER DE 30 

DESFIBRILADORES  PARA LOS EDIFICIOS MUNICIPALES .AD 

28/01/2019 (815/19)

26.3321 .22609  21/01/2019 770,00 71954500N ALVARO GONZALEZ ANDRES TRES SESIONES DOBLES CUENTACUENTOS INFANTILES EL 8, 

14 Y 16 DE MAYO BIBLIOTECA AD 21/01/2019 (674/19)

26.3321 .22609  21/01/2019 605,00 X4603200A ANAHI MUÑOZ DOS SESIONES DOBLES CUENTACUENTOS INFANTILES EL 13 Y 

20 DE FEBRERO BIBLIOTECA AD 21/01/2019 (674/19)

26.3346 .22713  15/01/2019 1.210,00 44399964M ANGEL LUIS CARRERO 

GALVAN

I TEMPORADA TEATRO DEL BOSQUE REPRESENTACION OBRA 

"GUATEQUE CLUB BAND" EL 20 DE ENERO. AD 15-01-2019

17.9261 .22799  02/01/2019 2.541,02 A79119053 AQUA E-SOLUTIONS, SA Mantenimiento Aplicación Gestión de Almacén 2019. AD 02/01/2019 

(1279/19)

50.3347 .22606  28/01/2019 4.244,00 G85206498 ASOC RECREATIVO 

DEPORTIVO CULTURAL 

RESPIRA DE MADRID

CURSOS “MONITOR DE ACTIVIDADES TECNOLOGICAS” 

“INICIACION A LA REALIDAD VIRTUAL” e “INICIACION A LA 

FOTOGRAFIA DIGITAL”.. .AD 28/01/2019 (815/19)

25.3413 .22610  15/01/2019 1.000,00 G79766739 ASOCIACION ATLETICA DE 

MOSTOLES

ORGANIZACIÓN XII TROFEO DE MARCHA ATLÉTICA (20/01/2019). 

AD 15-01-2019

35.3261 .22799  28/01/2019 4.200,00 G85454437 ASOCIACION PROTGD TALLERES DE SENSIBILIZACIÓN DEL TRASTORNO ESPECTRO 

AUTISTA (T.E.A) A IMPARTIR A LOS CURSOS DE 3º Y 4º DE 

EDUCACIÓN PRIMARIA DE LOS CENTROS ESCOLARES DE 

MÓSTOLES. 2019. .  AD 28/01/19  (815/19)

25.3401 .22106  02/01/2019 264,00 B86681426 ATREVA, S.L. SERVICIO DE CORTANTES Y PUNZANTES, PARA BOTIQUINES 

POLIDEPORTIVOS Y PISCINAS MUNICIPALES AD 02/01/2019 

(675/19)

26.3341 .20400  02/01/2019 5.130,40 B79413563 AUTO TRANSPORTES 

HERMANOS RIVAS, S.L

TRANSPORTE DE OBRAS DE EXPOSICIONES TEMPORALES QUE 

SE PROGRAMAN EN EL CENTRO CULTURAL VILLA DE 

MOSTOLES, PERTENECIENTE A LA PROGRAMACION DE LA 

CONCEJALÍA DE CULTURA. AD 02/01/2018 (518/19)

50.3347 .20400  21/01/2019 2.369,98 B79412268 AUTOCARES PUESTA DEL SOL, 

S.L.

CAMPAÑA DE PRIMAVERA 2019. TRASLADOS EN AUTOBUS 

PARA 6 ACTIVIDADES. AD 21/01/2019 (674/19)

AYUNTAMIENTO DE MÓSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ENERO 2019
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AYUNTAMIENTO DE MÓSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ENERO 2019

35.3201 .22799  28/01/2019 14.080,00 B79412268 AUTOCARES PUESTA DEL SOL, 

S.L.

RUTAS TRANSPORTE ESCOLAR PARA TRASLADO DE ALUMNOS 

DE CEIP, IES. Y CEE., DE LA LOCALIDAD EN HORARIO LECTIVO . 

2019. .AD 28/01/2019 (815/19)

26.3341 .22403  02/01/2019 9.076,11 W0042565B AXA ART SEGURO ANUAL COBERTURA DE LAS EXPOSICIONES A 

REALIZAR EN LOS CENTROS SOCIO CULTURALES Y OTRAS 

DEPENDENCIAS DE LA CONCEJALÍA DE CULTURA, BIENESTAR 

SOCIAL Y VIVIENDA. AD 02/01/2019 (675/19)

26.3321 .22609  21/01/2019 1.100,00 02656580B BEATRIZ AGUADO HIDALGO CUATRO SESIONES DOBLES DE CUENTACUENTOS LOS DIAS 19, 

21, 27 Y 28 DE FEBRERO BIBLIOTECA AD 21/01/2019 (674/19)

26.3321 .22609  21/01/2019 1.512,50 B70096433 BERROBAMBAN SL CUATRO SESIONES DOBLES DE CUENTACUENTOS INFANTILES 

13, 19, 20 Y 21 DE MARZO Y UN ESPECTACULO DE NARRACION 

PARA ADULTOS 1 DE MARZO BIBLIIOTECA. AD 21/01/2019 

(674/19)
26.3321 .22609  21/01/2019 302,50 X0771177X BONIFACE OFOGO NKAMA UN ESPECTACULO DE NARRACION PARA ADULTOS EL 10 DE 

MAYO BIBLIOTECA AD 21/01/2019 (674/19)

26.3341 .22609  02/01/2019 15.572,00 B86014792 CALIGRAMA PROYECTOS 

CULTURALES SL

ACTIVIDADES DIDACTICAS CONSTITUIDAS POR VISITAS 

GUIADAS  DE EXPOSICION DE LAS OBRAS DE LOS DIFERENTES 

CENTROS CULTURALES  PERTENECIENTE LA PROGRAMA DE 

EXPOSICIONES EN LOS CENTROS PERTENECIENTES A  LA 

CONCEJALÍA DE CULTURAAD 02/01/2019 (518/19)

26.3345 .22609  21/01/2019 15.968,37 B85916526 CINETECA COMPAÑIA DE 

EVENTOS CULTURALES SL

PROYECTA CINE EN FAMILIA Y CICLO CINE EN VERSION 

ORIGINAL. 17 PELICULAS CON 36 PROYECCIONES DE FEBRERO 

A JUNIO EN EL CENTRO NORTE UNIVERSIDAD Y CSC. EL SOTO 

INCLUYENDO DISTRIBUCION A LOS CENTROS Y CARTELERIA 

ANUNCIADORA DE PELICULA SEMANAL, 16 CARTELES 

FORMATO A3. .AD 21/01/2019 (674/19)

26.3346 .22713  23/01/2019 3.242,80 B80122187 CONCHA BUSTO PRODUCCION 

Y DISTRIBUCION, S.L.

I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION EL BOSQUE 

REPRESENTACION DE LA OBRA "LA STRADA" DIA 17 DE MARZO. 

23/01/2019 (593/19)

10.9312 .22001  08/01/2019 120,00 Q2866023A CONSEJO GENERAL DE 

COSITAL 

(SECRET.INTERV.TESOR.ADMO

N LOCAL)

CUOTA ANUAL DEL PORTAL COSITAL NETWORK 2019. AD 08-01-

2019

26.3346 .22713  23/01/2019 3.800,00 Y1026239Q CRISTIAN PEDRO FERNANDEZ 

REUMAY

I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION EL BOSQUE 

REPRESENTACION DE LA OBRA "LOTA, LAS MUJERES DEL 

CARBON" DIA 09 DE MARZO. 23/01/2019 (593/19)

50.3347 .22606  15/01/2019 3.120,00 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA CURSO DE PRIMEROS AUXILIOS. AD 15-01-2019

17.9261 .22799  02/01/2019 2.420,00 B84983253 DATAEBRO, S.L. Mantenimiento Aplicación de Inventario 2019.  AD 02/01/19  (1279/19)

32.3381 .22616  21/01/2019 1.419,18 08934485C DAVID REDONDO RUIZ COMPRA DE TROFEOS DEPARTAMENTO DE FESTEJOS AD 

21/01/2019 (674/19)

45.2313 .22001  02/01/2019 12.605,69 B86932860 DIRPUBLI, S.L. SUMINISTROS DE PRENSA DIARIA A LOS CENTROS DE 

MAYORES MUNICIPALES (JUAN XXIII, EL SOTO,  PARQUE 

COIMBRA, LA PRINCESA Y TIERNO GALVÁN) DURANTE EL AÑO 

2019. .AD 02/01/2019 (518/19)

50.3347 .22602  28/01/2019 2.964,50 B60988078 DISTPUBLIC SERVICIOS DE 

PUBLICIDAD SL

DISTRIBUCION FOLLETO INFORMATIVO. CAMPAÑA INVIERNO 

PRIMAVERA 2019. .AD 28/01/19 ( 815/19)

32.3381 .22616  02/01/2019 7.163,20 B83381343 E. BUSTAMANTE 

PRODUCCIONES S. L.

Espectáculo de animación "White Horses - Equus". Contratación de 

pasacalles para la Cabalgata de Reyes. Programación Fiestas 

Navidad. AD 02-01-2019
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AYUNTAMIENTO DE MÓSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ENERO 2019

26.3346 .22713  23/01/2019 3.388,00 B82883463 EMILIA YAGUE 

PRODUCCIONES S.L.U

I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION EL BOSQUE 

REPRESENTACION DE LA OBRA "MESTIZA" DIA 02 DE MARZO. 

23/01/2019 (593/19)

20.9241 .22001  02/01/2019 5.735,40 B85837078 EPRENSA INFORMACION, 

DOCUMENTACION Y ANALISIS 

DE PRENSA, S.L

PressClipping/dossier de prensa digital por email, de lunes a domingo 

para el Departamento de Comunicación.. .AD 02/01/2019 (518/19)

26.3346 .21300  21/01/2019 2.653,40 B87570503 ESCENICA INGENIERIA SL REPARACION DE 2 MOTORES PUNTUALES DE CADENA MARCA 

HITACHI DEL TEATRO DEL BOSQUE AD 21/01/2019 (674/19)

20.9241 .22706  14/01/2019 4.427,88 A28078343 EUROPA PRESS NOTICIAS S.A. Suscripción anual a los servicios de prensa de la agencia de noticias.. 

.AD 14/01/2019 (517/19)

26.3321 .22609  21/01/2019 847,00 50108673E FABIOLA CRISTINA LORENZI 

FERNANDEZ

TRES SESIONES DOBLES DE CUENTACUENTOS INFANTILES 24 

DE ABRIL Y 8 Y 16 DE MAYO BIBLIOTECA AD 21/01/2019 (674/19)

17.9261 .22799  02/01/2019 8.250,00 Q2826004J FABRICA NACIONAL DE 

MONEDA Y TIMBRE 

MINISTERIO HACIENDA

Prestación del Servicio de Notificaciones Electrónicas y Dirección 

Electrónica Habilitada del que es titular la Secretaría de estado de 

función Pública anualidad 2019. AD 02/01/19  (1279/19)

35.3201 .21300  02/01/2019 1.270,50 A28303485 FAIN ASCENSORES, S.A. CONTRATO DE MANTENIMIENTO DE ASCENSORES ESCUELA 

INFANTIL OSA MAYOR, DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 

2019. .AD 02/01/2019 (518/19)

21.1321 .21300  28/01/2019 699,38 A78139094 FEDERICO CUELLAR S.A. SERVICIO DE REPARACION DEL ESCANER CANON DR-6010C 

ADSCRITO A POLICÍA MUNICIPAL. .AD 28/01/2019 (815/19)

35.3261 .22799  28/01/2019 3.500,00 02659280C GONZALO MUNILLA PETREÑAS PROYECTO EDUCATIVO Y ARTÍSTICO "MASCARAS", DIRIGIDO AL 

ALUMNADO MATRICULADO EN EL AULA DE COMPENSACIÓN 

EDUCATIVA (A.C.E) DEL IES. MANUELA MALASAÑA. PRIMER 

TRIMESTRE 2019. RESOLUCION DE RECTIFICACION POR ERROR 

EN CANTIDAD 20-02-2019

50.3347 .22602  15/01/2019 7.320,50 B28281855 GRAFICAS JOMAGAR S.L. MAQUETACION E IMPRESION DE FOLLETO INFORMATIVO DE 

ACTIVIDADES Y CURSOS CAMPAÑA DE PRIMAVERA 2019. AD 15-

01-2019

20.9241 .22799  28/01/2019 12.359,67 A28735496 GRAFICAS LA PAZ, S.A. SERVICIOS DE IMPRENTA. .AD 28/01/2019 (815/19)

32.3381 .22616  02/01/2019 928,40 B85683936 GRUPO I MAS D EN 

PROYECTOS Y OBRAS SL

Ágape para los integrantes de la Bnada Juvenil y Grupo de Majorettes 

de Móstoles. Programación Fiestas Navidad. . AD 02/01/19  (7/19)

46.2311 .22799  28/01/2019 17.857,18 F86765021 GRUPO TANGENTE, S. COOP. 

MAD

ELABORACION DEL "I PLAN DE CONVIVENCIA INTERCULTURAL 

DEL AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES". .AD 28/01/2019 (815/19)

17.9261 .22799  02/01/2019 12.182,89 B92520451 GT3 SOLUCIONES, S.L. Mantenimiento de la Aplicación de Sanciones, implantada en el Ayto 

de Móstoles. Período desde el 01/01/2019 hasta el 31/12/2019. AD 02-

01-2019
25.3401 .21300  02/01/2019 1.721,89 A80415433 I2A PROYECTOS 

INFORMATICOS S.A.

MANTENIMIENTO SISTEMA DE ACCESOS (TORNOS, PORTILLOS, 

LECTORES DE TARJETAS, PLACAS E IMPRESORAS CARNETS) 

POLIDEPORTIVO VILLAFONTANA Y PISCINA LAS CUMBRES AD 

02/01/2019 (518/19)

25.3401 .21300  02/01/2019 8.189,06 A80415433 I2A PROYECTOS 

INFORMATICOS S.A.

MANTENIMIENTO SOPORTE PROGRAMA CRONOS PARA 

GESTIÓN DE ACTIVIDADES Y USUARIOS DE DEPORTES, EN 

EQUIPOS INFORMÁTICOS CONCEJALÍA DE DEPORTES. AD 

02/01/2019 (518/19)

26.3321 .22701  21/01/2019 2.409,34 B65244956 IDENTIFICATION CARE SL MANTENIMIENTO EQUIPOS ANTI-HURTOS BIBLIOTECA 

CENTRAL. AD 21/01/2019 (674/19)

10.9321 .22799  18/01/2019 4.232,58 A79335758 IMPAORSA S.A. SUMINISTRO DE PAPEL Y SOBRES, Y PERSONALIZACIÓN, 

ENSOBRADO Y PUESTA EN CORREOS DE CARTAS 

INFORMATIVAS EN RELACIÓN CON EL SISTEMA ESPECIAL DE 

PAGOS. . AD 18/01/2019 (457/19)
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AYUNTAMIENTO DE MÓSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ENERO 2019

17.9261 .22799  02/01/2019 4.840,00 B86685724 Inclusite S.L. Mantenimiento del Servicio de Accesibilidad Web 2019  AD 02/01/19  

(1279/19)

17.9261 .22799  02/01/2019 4.448,00 B86310562 Instalaciones Integrales LED S.L. Mantenimiento de los Sistemas de Gestión de Espera (OAC y Casa 

Consistorial) 2019.  AD 02/01/19  (1279/19)

17.9261 .22799  02/01/2019 9.934,10 B98333362 Ivnosys Soluciones Mantenimiento Aplicación Servicio Agente SC. AD 02/01/19  (1279/19)

12.9224 .22706  15/01/2019 1.306,80 05150793N JOSÉ  MARCO MONTORO Asesoria al tribunal de selección de Técnico Energético. . AD 15/01/19 

(45/19)

21.1321 .20200  02/01/2019 17.512,74 50133212C JOSE RAMON REBATO APONTE CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DEL EDIFICIO SITO EN C/ 

ALFARERIA,9 PARA ALBERGAR EL PARQUE MÓVIL DE LA 

POLICÍA MUNICIPAL HASTA 18 DE JUNIO DE 2019. AD 02-01-2019

35.3201 .22611  28/01/2019 12.584,00 B87252219 KARACTER EVENTOS, S.L. MONTAJE Y DESMONTAJE DE CIRCUITOS DE EDUCACIÓN VIAL 

EN COLEGIOS DE EDUCACIÓN INTANTIL Y PRIMARIA . AÑO 2019. 

.AD 28/01/2019 (815/19)

20.9241 .22001  14/01/2019 1.769,63 B86195922 KIOSKOYMAS SOCIEDAD 

GESTORA DE LA PLATAFORMA 

TECNOLÓGICA, SL

CONTRATO MENOR SUSCRIPCIÓN ANUAL SERVICIOS DE 

PRENSA DIGITAL ON-LINE. .AD 14/01/2019 (517/19)

50.3347 .22718  15/01/2019 900,00 03468531Q LETICIA AGUEDA DE LAMA CAMPAÑA DE PRIMAVERA 2019. "PRUEBAS DE HUMOR EN 

FAMILIA". AD 15-01-2019

50.3347 .22606  15/01/2019 7.647,20 B86715067 LUNA TIC DESIGN S.L. CURSOS “PROGRAMACION DE VIDEO JUEGOS” Y “DISEÑO E 

IMPRESIÓN EN 3D”. AD 15-01-2019

32.3381 .22616  02/01/2019 11.737,00 46228639L MANUEL GABRIEL BERNAD Espectáculo de animación "Whtie Fantasy". Contratación de pasacalles 

para la Cabalgata de Reyes. Programación Fiestas Navidad. . AD 

02/01/19 (7/19)

26.3321 .22609  21/01/2019 825,00 50048996F MARGARITA DEL MAZO 

FERNANDEZ

TRES SESIONES DOBLES CUENTACUENTOS INFANTILES EL 23, 

24 Y 25 DE ABRIL BIBLIOTECA AD 21/01/2019 (674/19)

45.2313 .22000  02/01/2019 1.998,11 03066617G MAXIMILIANO JOSE MARIA 

ESTEBAN PASTOR 

(COMERCIAL MINERVA)

Suministro de Material de Papeleria para el Área de Mayores de la 

Concejalia de Igualdad, Sanidad y Mayores.. .AD 02/01/2019 (518/19)

17.9261 .22799  02/01/2019 2.480,50 B14441885 MILTON BUSINESS GROUP, S.L. Mantenimiento aplicaciones Cuadrante de Policía y Contratación 2019. 

AD 02/01/19  (1279/19)

17.9261 .22799  02/01/2019 3.049,20 B86887239 MUNDI SABITEL SL Mantenimiento Cabinas Públicas 2019.  AD 02/01/19  (1279/19)

26.3341 .22713  23/01/2019 7.865,00 B47781463 NOUS LIVE SL. I TEMPORADA DE TEATRO CONCIERTO "HIP HOP RAP: FILETE 

VEGANO, MAL CHAKRA, ENDIKAN, TODO EL RATO, DOLLAR, 

DANO Y NWISE" EL DIA 26 DE ENERO EN EL TEATRO DEL SOTO. 

AD 23/01/2019 (593/19)

26.3346 .22713  23/01/2019 500,00 B81962318 NOVIEMBRE COMPAÑIA DE 

TEATRO, SL

I TEMPORADA DE TEATRO ESCUELA DE ESPECTADORES 

"TECNICAS DE IMPROVISACION PARA ENTRENAR Y CREAR 

ESCENA" 04 DE FEBRERO. AD 23/01/2019 (593/19)

50.3347 .22706  02/01/2019 6.110,50 B85434884 PARIS PARDEIRO ABOGADOS 

ASOCIADOS, S.L.

ASESORÍA JURÍDICA PARA JÓVENES 2019. AD 02/01/2019 

(518/19)

20.9241 .22799  14/01/2019 6.655,00 47072906W PEDRO MORENO IZQUIERDO SERVICIO DE DISEÑO GRÁFICO Y MAQUETACIÓN PARA EL 

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE 

MÓSTOLES.. .AD 14/01/2019 (517/19)

26.3346 .22713  23/01/2019 3.872,00 A78774577 PENTACION ESPECTACULOS, 

S.A.

I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION EL BOSQUE 

REPRESENTACION DE LA OBRA "HABLAR POR HABLAR" DIA 09 

DE FEBRERO. 23/01/2019 (593/19)

20.9122 .22799  21/01/2019 6.720,51 B78603222 PRODISMAN S.L. REPARTO Y BUZONEO PARA EL EJERCICIO 2019. .AD 21/01/2019 

(674/19)
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AYUNTAMIENTO DE MÓSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ENERO 2019

26.3341 .22713  21/01/2019 363,00 46851156H RUBEN DEL TORO GRANADOS PROGRAMA ARTE EN CORTO DESDE EL 07 DE FEBRERO AL 21 

DE FEBRERO A REALIZAR EN EL CSC. JOAN MIRO. AD 21/01/2019 

(674/19)

20.9241 .22799  18/01/2019 6.979,28 B87642724 SAYCOTEL, S.L. SERVICIOS DE STREAMING PARA EL EJERCICIO 2019. .AD 

18/01/2019 (457/19)

32.3381 .22616  02/01/2019 9.498,50 B86662202 SENDA PRODUCCIONES S. L. Contratación concierto "Juan D y Beatriz" dentro de la Programación 

de las Fiestas de Navidad. . AD 02/01/19  (7/19)

26.3321 .22701  21/01/2019 1.648,40 B95027900 SENSORNOR APLICACIONES 

ELECTRONICAS SL

MANTENIMIENTO EQUIPOS ANTI-HURTOS BIBLIOTECA CENTRO 

NORTE UNIVERSIDAD Y BIBLIOTECA PARQUE COIMBRA AD 

21/01/2019 (674/19)

35.3231 .20300  28/01/2019 1.010,35 B83518019 SERICOMSA, S.L. ALQUILER DE FOTOCOPIADORA RICOH AFICIO MP 4000B, PARA 

EL CENTRO MUNICIPAL PABLO PICASSO, DESDE EL 28-01-2019 

HASTA EL 31.12.19. AD 28-01-2019

17.9261 .22799  02/01/2019 7.405,81 A28843159 SERINGE, S.A. Servicio de Mantenimiento de SAI´S para 2019. AD 02/01/9  (1279/19)

17.9261 .22799  02/01/2019 6.720,84 A28843159 SERINGE, S.A. Actualización de Productos 2019  AD02/01/2019 (1279/19)

50.3347 .22606  15/01/2019 1.620,00 09031815Z SONIA MARTINEZ LOMAS CURSO “TECNICAS DE ESTUDIO Y APRENDIZAJE: RELAJACION Y 

AUTOESTIMA”. TRES SESIONES. AD 15-01-2019

17.9261 .22799  02/01/2019 18.108,86 B41805557 SPAI INNOVA ASTIGITAS SL Mantenimiento de Aplicaciones de Padrón Municipal de Habitantes y 

Elecciones correspondiente al Período  del 01/01/2019 hasta el 

31/12/2019, ambos inclusive. AD 02-01-2019

26.3346 .22713  23/01/2019 3.291,20 F86997384 TEATRO DEL BARRIO 

SOCIEDAD COOPERATIVA 

MADRILEÑA DE CONSUMO

I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION EL BOSQUE 

REPRESENTACION DE LA OBRA "MUNDO OBRERO" DIA 26 DE 

ENERO. AD 23/01/2019 (593/19)

26.3346 .22713  23/01/2019 11.132,00 B01173533 TRASPASOS KULTUR SL I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION EL BOSQUE 

REPRESENTACION DE LA OBRA "ROJO" DIA 23 DE MARZO. 

23/01/2019 (593/19)

26.3346 .22713  23/01/2019 9.196,00 B20564993 TXALO PRODUCCIONES S.L. I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION EL BOSQUE 

REPRESENTACION DE LA OBRA "JUNTOS" DIA 02 DE FEBRERO. 

23/01/2019 (593/19)

26.3346 .22713  23/01/2019 8.409,06 B35598630 UNAHORAMENOS 

PRODUCCIONES SL

I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION EL BOSQUE 

REPRESENTACION DE LA OBRA "PERFORMES" DIA 30 DE 

MARZO. 23/01/2019 (593/19)

26.3346 .22713  23/01/2019 9.401,01 B35598630 UNAHORAMENOS 

PRODUCCIONES SL

I TEMPORADA DE TEATRO PROGRAMACION EL BOSQUE 

REPRESENTACION DE LA OBRA "THE ISLAND" DIA 29 DE MARZO. 

23/01/2019 (593/19)

20.9241 .22001  14/01/2019 539,97 B85157790 UNIDAD EDITORIAL 

INFORMACIÓN GENERAL, 

S.L.U.

CONTRATO MENOR PARA LA SUSCRIPCION ANUAL A LOS 

SERVICIOS DE PRENSA DIGITAL ON-LINE DIARIO EL MUNDO. .AD 

14/01/2019 (517/19)

25.3401 .20300  02/01/2019 10.309,20 U87193975 UTE AMPLIACION ANDRES 

TORREJON

ALQUILER DE 6 MÓDULOS DE CASETA VIGILANCIA Y 

VESTUARIOS, EN POLIDEPORTIVO ANDRÉS TORREJÓN AD 

02/01/2019 (675/19)

26.3321 .22609  21/01/2019 275,00 11702196A VICTORIA GULLÓN DIEGO ESPECTACULO DE NARRACION PARA ADULTOS PARA EL DÍA 5 

DE ABRIL DE 2019, DENTRO DEL PROYECTO VIERNES DE 

ENCUENTRO DE LA PROGAMACION DE LA BIBLIOTECA 

MUNICIPAL PERTENECIENTE A LA CONCEJALÍA DE CULTURA AD 

21/01/2019 (674/19)

26.3321 .22609  21/01/2019 605,00 X4134174Q VICTORIA SIEDLECKI DOS SESIONES DOBLES CUENTACUENTOS INFANTILES EL 27 Y 

28 DE MARZO BIBLIOTECA AD 21/01/2019 (674/19)
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Aplicación 

Presupuestaria

Fecha Importe Tercero Denominación Texto

AYUNTAMIENTO DE MÓSTOLES 

CONTRATOS MENORES 

ENERO 2019

50.3347 .22606  15/01/2019 10.103,50 E86905270 WING GROUP CB CURSOS “CARACTERIZACION Y EFECTOS ESPECIALES, 

ORGANIZACIÓN DE EVENTOS, DISEÑO DE CAMISETAS Y 

PINTURA EN TELA Y ESCAPARATISMO Y VISUAL 

MERCHANDISING”. AD 15-01-2019
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